2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.03.2023 № 751
О проведении аукциона на право заключения договора

о комплексном развитии территории жилой застройки микрорайона 12А/1
Заводского района города Кемерово
В соответствии с главой 10 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 45 Устава города Кемерово, постановлением администрации города Кемерово от 22.07.2022 № 2077 «О комплексном развитии территории жилой застройки микрорайона 12А/1 Заводского района города Кемерово»
1. Провести аукцион на право заключения договора о комплексном развитии территории жилой застройки микрорайона 12А/1 Заводского района города Кемерово на условиях, указанных в извещении о проведении аукциона.
2. Управлению городского развития (А.В. Зварыгин):
2.1. Подготовить извещение о проведении аукциона на право заключения договора о комплексном развитии территории жилой застройки микрорайона 12А/1  Заводского района города Кемерово.
2.2. Провести аукцион на право заключения договора о комплексном развитии территории жилой застройки микрорайона 12А/1 Заводского района города Кемерово по истечении 30 дней с момента размещения извещения, указанного в п.2.1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

3. Комитету по работе со средствами массовой информации (А.И. Боташева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города В.П. Мельника.
Глава города

              Д.В. Анисимов
[image: image1]